[bookmark: _GoBack]

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 июня 2014 г. N 615-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА N 334-П ОТ 22 АПРЕЛЯ
2013 ГОДА "ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ГРАНИЦ ПРИЛЕГАЮЩИХ ТЕРРИТОРИЙ
К НЕКОТОРЫМ ОРГАНИЗАЦИЯМ И ОБЪЕКТАМ, НА КОТОРЫХ
НЕ ДОПУСКАЕТСЯ РОЗНИЧНАЯ ПРОДАЖА АЛКОГОЛЬНОЙ ПРОДУКЦИИ"

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 N 171-ФЗ "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции", постановлением Правительства РФ от 27.12.2012 N 1425 "Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции", администрация Приволжского муниципального района постановляет:

[bookmark: P15]1. Внести в постановление администрации Приволжского муниципального района N 334-п от 22 апреля 2013 года "Об определении границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции" следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 2 абзацем 4:
"- минимальное расстояние от медицинских организаций до предприятий розничной торговли, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции, до предприятий общественного питания, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции, составит 15 метров".
Дополнить приложение N 1, в подразделе Приволжский муниципальный район, пунктами 33 - 34 следующего содержания:
"33. Стоматологический кабинет (ИП Магадов Ю.С.) - ул. Б. Московская, д. 3
34. Стоматологический кабинет (ИП Фролова О.А.) - ул. Фурманова, д. 11".
1.2. Исключить из абзацев 2, 3 п. 2 слова "медицинских организаций".

2. Утвердить схемы границ прилегающих территорий для объектов, указанных в п. 1 настоящего постановления (Приложение N 1 - не приводится).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

4. Данное постановление опубликовать в информационном бюллетене "Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального района" и на сайте администрации Приволжского муниципального района.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Приволжского муниципального района Носкову Е.Б.

Глава администрации
Приволжского муниципального района
С.В.ЗОБНИН